PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	21.05.2021

	№
	355

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 12.01.2021  № 8

В соответствии со 7,43  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и  в связи с кадровыми   изменениями, администрация Свечинского муниципального  округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав санитарно-противоэпидемиологической комиссии Свечинского муниципального округа (далее – состав комиссии), утвержденной постановлением   администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 12.01.2021 №8 «О санитарно- противоэпидемиологической   комиссии   Свечинского  муниципального округа » следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Свешникову Елену Григорьевну- начальника КОГБУ «Свечинская  межрайонная станция по борьбе с болезнями животных.
1.2. Включить в состав комиссии Одинцову Наталью Анатольевну- заместителя начальника КОГБУ «Свечинская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных», ветеринарный врач.

2. Опубликовать настоящее постановление  на Интернет-сайте муниципального образования  Свечинский  муниципальный округ Кировской области.
Первый заместитель главы

Свечинского  муниципального округа
по социальным вопросам
            Г.С. Гоголева
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по вопросам   сельского

хозяйства администрации Свечинского

муниципального  округа                                                                   В.В. Бусыгина
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
Свечинского муниципального округа
по вопросам жизнеобеспечения                                                      Т.В. Кротова

Ведущий специалист  юридического
отдела администрации Свечинского
муниципального  округа                                                                 А.Л. Огаркова
Разослать: прокуратуре, Одинцовой Н.А., Бусыгиной В.В.